
 
               Automobile Club Avellino 

 

Determinazione del Direttore n. 33/2024 del 12/09/2024 

 

Premesso che l’Ente, con verbale del Consiglio Direttivo n. 4/2023 del 20 dicembre u.s., ha 

programmato la manifestazione sportiva “28° Rally dell’Irpinia – Città di Venticano” che, 

presumibilmente si terrà nell’ultima decade di Novembre p.v. e che: 

− l’Ente ha provveduto ad iscrivere detta gara a calendario ACI Sport; 

− il Rally dell'Irpinia, sviluppandosi lungo un tragitto che coinvolge quasi 20 comuni del territorio, 

costituisce un'occasione unica di coinvolgimento di un ampio pubblico che potrà così visitare, 

riscoprire ed apprezzare località spesso poco conosciute che purtuttavia dispongono di un enorme 

patrimonio da salvaguardare; 

− visto quanto disposto dal Consiglio Direttivo con delibera di cui al verbale n° 6/2023 punto 4; 

− visto quanto disposto dal Consiglio Direttivo con delibera di cui al verbale n° 2/2024 punto 6; 

− visto quanto disposto con Delibera Presidenziale n° 2/2024; 

− vista la Delibera Presidenziale n° 7/2024 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione sul sito dell’Ente - nella sezione Pubblicità legale – dell’avviso di ricerca 

sponsorizzazioni e dello schema di contratto per l’inserimento degli spazi pubblicitari. 

 

    

 

        Il Direttore / RUP 

           f.to    Dr. Nicola Di Nardo 


